[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 6
2 сессии 5 созыва

пгт.Чупа                                                                                                                  21  ноября 2022 года
«Об   утверждении   состава постоянных  депутатских  комиссий
Совета  Чупинского городского поселения 5 созыва»
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

    утвердить составы постоянных депутатских комиссий Совета Чупинского городского поселения 5 созыва (Приложение).
        Председатель Совета Чупинского городского поселения                          Шаров В.В.
                                                                               Приложение к Решению 2 сессии 5 созыва

                                                                               Совета Чупинского городского поселения
                                                                               «Об   утверждении   состава    постоянных
                                                                               депутатских комиссий Совета Чупинского

                                                                               городского поселения 5 созыва»

                                                                                от 21 ноября 2022г. № 6
Состав

постоянной депутатской комиссии
Совета Чупинского городского поселения 5 созыва

по вопросам экономики, бюджета и жилищно-коммунального хозяйства

                                                 1. Иванова Наталья Николаевна
                                                 2. Тюпикин Евгений Сергеевич
                                                 3. Карачев Василий Ильич
                                                 4. Зуева Татьяна Ивановна
                                                 5. Лаврова Светлана Юрьевна
Состав

постоянной депутатской комиссии
Совета Чупинского городского поселения 5 созыва

по вопросам социальной политики

                                              1. Ескин Андрей Владимирович
                                              2. Максимова Виктория Никифоровна

   3. Ярошевский Сергей Петрович
                                              4. Грузилова Наталья Юрьевна
                                              5. Шаров Валентин Викторович